
opusdei.org

Poselství preláta (15.
července 2024)

Po své návštěvě Milána nás
prelát Opus Dei vyzývá,
abychom pokračovali v
modlitbách za úpravu Stanov,
za jeho další pastorační cesty a
za církev.

15.07.2024

Milovaní, ať Ježíš opatruje mé dcery
a syny!

Jak jsem vám již dříve oznámil,
koncem minulého měsíce se konalo
druhé setkání odborníků Svatého



stolce a Díla, aby studovali - o co nás
prosil papež - možné změny ve
Stanovách prelatury. Další setkání je
plánované na polovinu září.
Pokračujme v modlitbách za postup
této práce.

28. června jsem mohl při cestě do
Milánu ve městě Carrara požehnat
obraz Panny Marie Mater Pulchrae
Dilectionis z pověření vašich sester a
bratrů ve Spojených státech a splnil
jsem tak dávné přání našeho Otce.
Potom už v Milánu jsem se setkal s
mnoha lidmi, kteří v Itálii štědře a
obětavě propagují a podporují
křesťanské školy.

Za několik dní mě čeká cesta do
několika jihoamerických zemí,
počínaje v Chile. Jak ve všem,
počítám s pomocí vaší modlitby.

Zároveň je logické, že myšlenky a
modlitby vás všech směřují i do
okolního světa, zvláště do míst, kde
církev ve svých členech trpí nejvíce.



Nepřestávejme rozjímat a žít to, co
nám psal svatý Josemaría: „Děti
moje, nemůžeme hledět jen na Dílo:
hledíme nejprve a vždy na církev
svatou.“ (Dopis 14. 9. 1951)

S veškerou láskou vám žehná

váš otec

Pamplona, 15. července 2024

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

poselstvi-prelata-15-cervence-2024/
(09.07.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-15-cervence-2024/
https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-15-cervence-2024/

	Poselství preláta (15. července 2024)

